
Fecha de Publicación: 03-12-2018 14:34 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 143/2018

- Modalidad: CONVENIO MARCO

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CELEBRACION DE UN CONVENIO MARCO PARA LA CONTRATACION DE UN
SERVICIO DE TRANSPORTE DE PASAJEROS, PACIENTES Y PROFESIONALES, EQUIPAMIENTO,
MUESTRAS, TEJIDOS Y ÓRGANOS, DE DISPONIBILIDAD PERMANENTE Y SEMIPERMANENTE AL
SERVICIO DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL CENTRO ÚNICO DE DONACIÓN, ABLACIÓN E
IMPLANTE DE ÓRGANOS (C.U.D.A.I.O.) DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SALUD

- Descripción: CELEBRACION DE UN CONVENIO MARCO PARA LA CONTRATACION DE UN
SERVICIO DE TRANSPORTE DE PASAJEROS, PACIENTES Y PROFESIONALES, EQUIPAMIENTO,
MUESTRAS, TEJIDOS Y ÓRGANOS, DE DISPONIBILIDAD PERMANENTE Y SEMIPERMANENTE 

- Rubros - Subrubros:

OTROS SERVICIOS - SERVICIO DE TRASLADO DE PERSONAS

OTROS SERVICIOS - TRASLADO DE MAQUINAS Y EQUIPOS

- Organismo comitente:

CUDAIO

- Organismo licitante:

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES

- Lugar de presentación de ofertas:

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES: MENDOZA 2905 - PRIMER PISO -
DE LA CIUDAD DE SANTA FE.

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

27-12-2018 11:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES:
MENDOZA 2905 - PRIMER PISO - DE LA CIUDAD DE SANTA FE.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 27-12-2018 11:00 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 0 -

Fecha de impresión: 26/04/2024



- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 00306-0009878-5

- Monto Original: $ 1,00

- ADQUISICION DEL PLIEGO

No corresponde por aplicación de la Resolución N° 211/18 de la Subsecretaría de Contrataciones y
Gestión de Bienes dependiente del Ministerio de Economía

Documentos

- Pliego

PUBYCG

L.P. N° 143/18

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Otros

RESOLUCION N° 373/19 SCYGB - SIN EFECTO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 26/04/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=00306&numero=0009878&digito=5&tipoSIE=1&iniciar=Buscar
http://www.tcpdf.org

